2025 年５月 22 日

株 主 各 位

              会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城戸 一弥

 （コード：2698 東証スタンダード市場）

(訂正)「第 31 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 31 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に訂正すべき点がございま

したので、謹んでお詫び申しあげますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂

正のご連絡をさせていただきます。

【訂正箇所】（下線は訂正箇所を示します。）

14 ページ 株主総会参考書類 第２号議案 取締役(監査等委員である取締役を除く)４名選任の件

候補者 草島智咲 略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

＜訂正前＞【新任・非常勤】

＜訂正後＞【新任・独立社外】

以上